*1060113601*

檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

臺南市政府教育局　函

地址：70801臺南市安平區永華路2段6號

承辦人：郭秋梅

電話：(06)2991111#8727

傳真：(06)2982610

電子信箱：tiiti25@tn.edu.tw

受文者：臺南市歸仁區歸仁國民小學

發文日期：中華民國106年1月25日

發文字號：南市教課(一)字第1060113601號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：如說明六(0113601A00_ATTCH1.pdf)

主旨：函轉臺東縣政府訂於106年2月7日(星期二)至2月8日(星期

三)假該縣娜路彎大飯店辦理「2017年SMART School智慧

教室計畫寒假交流分享會」，請查照。

說明：

一、依據臺東縣政府106年1月18日府教終字第1060011343號函

辦理。

二、旨揭研習相關資訊如下：

(一)會議時間：

１、106年2月7日下午2時至4時，課程代碼為2134056。

２、2月8日上午9時至下午4時，課程代碼為2134067。

(二)會議地點：該縣娜路彎大飯店會議室（臺東縣臺東市連

航路66號）。

(三)全程參與的教師採計研習時數9小時。

三、請惠予所屬教師公（差）假出席參加。

四、如有相關疑義，請逕洽財團法人台灣閱讀文化基金會張組

長瑞娟，電話：（049-2566102分機24）。

五、檢附旨揭實施計畫1份（如附件）。

0

48

第2頁，共2頁

裝

訂

線

正本：臺南市政府所屬各國民小學、臺南市政府所屬各國民中學

副本：本局課程發展科 2017-01-25
15:06:50